
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4268063 Datum vydání: 15.10.2024

Cena za nemovitost:

3 870 000 Kč



Lokalita:
Louny

S důvěrou majitele Vám nabízíme ke koupi rodinný dům v klidné
lokalitě na adrese Chomutovská, Žatec.  Tato nemovitost se
nachází v bloku s dalším domem a disponuje 3 pokoji ve 2
podlažích s celkovou užitnou plochou 86.3m2 . V zadní části
pozemku je novější stavba garáže s příjemným zázemím. Celková
zastavěná plocha domu a garáže je 100m2 na parcele o rozloze
334m2.  Součástí stavby garáže je dílnička (či kancelář) a
připravenost pro zahradní koupelnu. Na tuto stavbu navazuje kryté
zahradní posezení, zařízený pro grilovačku, odpočinek či posezení
s přáteli.

Přízemí domu má obytnou plochu 46,7 m2 a nalezneme zde :
kuchyň; obývací pokoj s výhledem do ulice;  koupelnu se
sprchovým koutem, toaletu a umyvadlo. Do domu se vstupuje přes
menší vstupní zádveří do středové chodby, která je schody
napojena směrem dolu na menší sklepní prostory 15 m2 a nahoru
do obytného podkroví 24 m2. Nový majitel musí být připraven na
drobné opravy a dodělávky a to zejména v podkroví, kde je jeden
pokoj obytný a možnost dokončení koupelny a dalšího pokoje
(všechny rozvody jsou zde připraveny). Ve sklepním prostoru
domu je instalován plynový kotel a zásobník na TUV. Je zde
ústřední vytápění  s ocelovými radiátory a rozvody v mědi.
Elektroinstalace a instalatérské rozvody v domě jsou po
rekonstrukci. Menší část obálky domu (líc) je zateplen, energetický
štítek je v přípravě.

Na pozemku stojí pro další vozidlo ještě garážový přístřešek a
někdo možná uvítá i voliéru pro pejska.  Těsná blízkost řeky Ohře s
cyklostezkou, sportovišti a mobiliářem pro cvičení, dětské hry, se
spoustou zeleně, potěší všechny věkové kategorie. Ve městě je
veškerá občanská vybavenost, zastávka MHD a vlaková zastávka
je 200 m, v dochodí vzdálenosti se zahajuje výstavba
supermarketu.

Díky nedaleké silnici D7 velmi pohodlná dostupnost dalších měst
jako jsou Louny a Chomutov 25 min, okraj Prahy je v dosažitelnosti
60 min. Na Žatecku je dostatečné množství pracovních nabídek, a
to zejména díky velké průmyslové zóně Triangle.  V případě zájmu
o prohlídku nás neváhejte kontaktovat a budou Vám předány další
podrobné informace.

ID inzerátu ESO: 4268063
Inzerát aktualizován: 15.10.2024
Inzerát vydán: 06.08.2024
ID zakázky v RK: 1962
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Plocha pozemku: 334 m2
Užitná plocha: 86 m2
Plocha sklepa: 15 m2
Plocha zahrady: 234 m2
Zastavěná plocha: 100 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Bc. Jarmila

Gerstenhöferová
Tel:

725814666
Email:

reality@ceret.cz

CERET Reality s.r.o.
Tel:

732283204
Adresa:

Volyňských Čechů 837,

43801 Žatec
Web:

www.ceret.cz/


